
No 50Tiistaina Joulukuun 12 p —Tuesday Dscernber 12

osoteiliuoitusta ainoastakaan osastos-

ta

Tällainen suhtautuminen "Toveri-

tar" lehtoon kiivi päinsä niinkauan
kuin lehteä pidettiin kuten Wuuke-gani- n

edustajakokouksessa v 1!)20

leikillisesti sanottiin "lion peppinä"
Tätä nykyä on naisten valistustyö
astunut päivän kysymykseksi ja sen

mukana on "Toveritar" myös nous- -

työn omakseen Mielestämme on täs-

sä agitatsiooni paras lääke ja siksi
on kiinnitettävä siihen enemmän huo-

miota kuin tähän mennessä jolta opi-

taan nuorisoa lähestymään sillä ta-

valla kuin nuorison mieli ja ajattelu-

tapa vaatii eikä noudattaen entsiä

kaavoihinsa kangistuneita ja luutu-

neita menettelytapoja Vaikkakin

kysymyksessä olisi uhrauksien toke- -

lninen niin sittenkin on mielestäni- - sut siitä passiivisesta asemastaan

me vakavasti ryhdyttävä kaaratta- - jossa se aikuisemmin oli yhdeksi huo-

maan nuorison keskuudesta sellaista mättäväksi valistustyön tekijäksi

joka kirjotusten ja pu- - ta ilman naisjaostomme samoinkuin

heitten kautta pystyy sytyttämään kansainvälistä naisten liikettit

piilevän tulen ja taistelu- - rastavat miestoveritkaan eivät tule

valaisemiseksi esitän tässä joitakin
Kusiksikin S S Järjestön taholta

ei ole ennemmin K K määräyksiä

tehty pienintäkään alotetta naisten

järjestämiseksi ja valistamiseksi Suh-

tautuminen naisten lehteen "Toveritta-

reen" on ollut enemmän pintapuolis-
ta ja elleivät naiset olisi käytännöl-

lisellä toiminnallaan kyenneet niin

voimakkaasti osoittamaan lehtensä

tarpeellisuutta olisi se jo aikoja tul-

lut tarpeettomana "tulsuna" heitetyksi

roskaläjään Mitä taas on ulotteita

ja päätöksiäkin tehty naisten valista-

miseksi ovat ne jääneet vaan päätök-

siksi sillä toimeenpaneva voima täy-

tyy löytyä sen sukupuolen keskuu-

desta jonka keskuuteen valistustyö
on tarkoitettu Asioiden yksipuoli-

suutta tässä suhteessa meille parhai-

ten todistaa S S T edustajakokouk-
sen päätös v 3014 ja Massan alue-

kokouksen päätös naisjaostojen suh-

teen v 1022

Näinä ovat seurauksia siitii että
me naiset olemme pysytelleet aivan

sivussa järjestötoiminnasta
Tiinä päivänä luokkataistelun käy-

tännölliset kokemukset ovat meille

osoittaneet mistä merkityksestä on

naisten tietoisesti mukana oleminen

luokkaliikkoessii

Siksi nukin meidän jokaisen itse

kohdaltamme alettava kasvatustyö
oman itsemme kuin myöskin toveri-omin- e

hyväksi Meidän on otettava

ohjista itse kiinni jos me ajattelem-
me tuloksellisesti alkaa toimimaan

Tilaisuus meillä on että naiset yhä

suuriluknisemmin oltavat osaa S S

Järjestön eri orgaaneihin toimien

niin ylemmissä kuin alemmissakin

toimikunnissa johtokunnissa

y m Kuin myös-

kin valvoo edustuksestaan kaikissa
alueemme ja järjestön neuvotteluko-

kouksissa Tällä tavalla vetämällä
naiset mukaan järjestön sisäisen toi-

minnan järjestelyyn tulee se vilkas-

tuttamaan järjestö- - ja osastotoinihi-ta- a

ja asioiden monipuolisuus tunte-

muksen perusteella Samalla myöskin
tulee se kohottamaan naisten tietol-suustas-

luomaan heissä innostusta

ja pyrkimystä kasvattamaan itses-

tään tietoisuudessa tasapuolisia to-

vereita miesten rinnalla

Ylläesitetyn johdosta esittää

naisjaosto naisten neuvot-

telukokoukselle: 1) ettii kaikissa

naisjaostot asettavat ehdok-

kaansa johtokunnin agitatsiooniko-mileoihi- u

y m jaoston kykyjen mu-

kaan kuin myöskin alempiin orgaa-neihi- u

2) Jaostojen on velvoitettava jä-

senensä ottamaan ehdokkuus vastaan
ellei ylipääsemättömiä esteitä ole

Itsensä ei voida ottaa
huomioon

i) Naisten on tehtävä agitatsionia
edustajiensa läpi ajamiseksi äänes-

tyksessä
4 Samaa lapaa on käytettävä

edustajien valinnassa neuvottelukoko-

uksiin puolueen konventsiooniin ja
sitä tietä järjestön ylempiin

Sivu 2

järjestöihin Ja tämä vain sen sel-

liini vuoksi ettil vanlioilliset järjes-

töt pyrkivät estiimiiiin niisien työvoi-

mien esiintymisen kilpailijoina työ-

markkinoilla

Työjaon edistyminen ja tuotanto-

prosessissa yllä täydollisompien ko-

neitten käytäntöön ottaminen mi-

kä hiivitliiil ammattitaidon välttä-

mättömyyden ja muuttaa varsinaisen

ihmistyövoiman tuotannossa suorit-

taman työn kevyeksi voimakkaampien

siirroksi taistelee kuitenkin ammatti-linioilte- n

jarruttavia pyrkimyksiä vas

taan ja työntää yhä kiihtyvällä vauh-

dilla naisia teollisuuden palveluk-

seen sillä kapitalistit käyttävät ti-

laisuutta hyväkseen palkkaavat nai-

sia miesten työtil suorittamaan pol-

kevat järjestymättömien naisten pal-

kat alas ja kun niiniä on saatu kyl-

liksi ulhaisiksi käyttävät naisia mies-

ten palkkatason ja siten yleensä koko

työväenluokan elintason polkemisee-

si Kun ottaa huomioon ettii Yh-

dysvalloissa on 8 miljoonaa naista

tuotannon palveluksessa niin tällai-

nen tilanne pakottaa yleensä koko

työväenluokan edun nimessä ryhty-

mään taisteluun naisten järjestämi-

seksi taloudellisella alalla ja niinpä

näemmekin ettii amniattiunioitten

vaatimusten päiväjärjestykseen astuu

vaatimus : "Samasta työstä sama

palkka sekä naisille ettil miehille"

Huolimatta siitii että vielä on

unioita joihin eivät naiset päiisc

on kuitenkin myöskin suuria järjes-

töjä Joihin naisia on jo pitemmän

aikaa järjestetty kuten kansainvä-

linen pukutyöläisteii liitto Amerikan

yhdistyneet vaatetustyöläiset y m

mutta silti emme ole liikoja lainan-

neet huomiotamme naisten järjestämi-

seksi niininkään Taasen vaikka

naisten lukumäärit joissakin amma-

teissa on suurempi kuin miesten ja
vaikka naiset muodostavat enemmis-

tön joissakin ammattiliitoissa kuten

pukuteollisuuden alalla niin ottavat

naiset kuitenkin varsin räliiin osaa

näitten järjestöjen työhön Tässä

maassa onkin naisten osuus järjestö-

työssä tuskin huomattava Vain jois-

sakin poikkeustapauksissa tapaamme

heitä aktiivisina järjestöjen toimit-

sijoina
Kuitenkin työläisnaisten jotka yh-

teiskunnan pohjakerroksissa ovat

kantaneet raskaimman yhteisen taa-

kan tulee järjestäytyä itsetietoisuu-

den pohjalla voidakseen ottaa tar-

mokkaasti osaa taloudellisten järjes-

töjen vallankumoukselliseen taiste-

luun kapitalismia vastaan Niin nais-

ten kuin miestenkin yhteinen työs-

kentely taloudellisissa järjestöissä
on niitit suurimerkityksellisiu ja vai-

kuttavin keino työtätekeväin naisten
luokkatietoisuuden kartuttamiseksi ja
heidän saattamisekseen kykeneviksi
ottamaan osaa luokkataisteluun
Esitiimme ylläolevan perusteella

Massan alueen S S T :n naisten neu-

vottelukokoukselle että kokous ottai-

si työläisnaisten taloudellisiin järjes-
töihin järjestämis- - ja valistustyöky-symykse- n

käsittelyn alaiseksi ja koet-

taisi löytää tehoisin keinoja kysy-

myksen menestykselliseksi

toimeen Sen vuoksi tulee Tover-

itarta kohdella samanarvoisena
kuin päiviilelitiiikin ja vie-

lä enemmän sen perusteella että sen

kalitta levitetään luokkataistelun sa-

nomaa naisten keskuudessa joita on

vaikeampi kuin miehiä saada harras-

tamaan yhteiskunnallisia asioita

mutia joiden erikoiseen valistamiseen

piiivälehdet eivät jouda kiinnittä- -

mään huomiota

"Toveritar" sitiipaitsi ei ole ylisis-

tänsä lännen osastojen lehti ettii ai-

noastaan näillä olisi velvollisuus il-

moittaa hi i iiii osoteilnioit uksensa

"Toveritar" on koko järjestömme
käsittävä lehti Se itse asias-

sa käsittää koko Amerikan mante-

reen suomalaisen asutuksen Yhtä-

hyvin kuin se tulkitsee Idiin ja län-

nen sekä keskivaltioiden osastojen
naisten ajatuksia se myöskin on ete-

läisimmän suomalaisen usutuksen

Georgian osuustarmariomäntieu sa-

moinkuin Canadan lumisilla perukoil-
la asuvien työläisnaisten äänenkan-

nattaja ja tilaajaniääränsä perus-

teella on "Toveritar" itse asiassa
idän kuin lännen lehti vaik-

ka sen kotipaikka sattuu olemaan

lännellä

Naisjaostojen toiminnan vakiinnut-

tua käy sitiipailsi aivan välttämättö-

mäksi ilmoittaa niiden toimeenpane-
mista kokouksista säännöllisesti Jo

nyt tapaamme suuren määrän näitä
ilmoituksen tapaisia uutisia lehden

paikkakuntakirjoissä Pitämällä leh- -

dessä vakinaisesti ilmoitusta hyötyy

siitä toimintakin Sen lisäksi on huo-

mioonotettava ettii paikkakuntakir-jeide- n

y m avustusten lisääntyessä
täytyy lehti yhä useammin juhlista
laajennettuna joka osaltansa lisää
kustannuksia tuottamatta vastineek-

si mitään lisätyn työvoiman ja pape-

rin kulutuksesta Näitä lisäkustan-

nuksia voidaan jossain määrin kor-

vata juuri ilmoituksilla
Kaiken edelläesitetyn perusteella

käynee selvääkin selvemmäksi ensik-

sikin se tosiseikka että "Toveritar"

osastojen osoiteilinoituksiin nähden
on ollut syrjäytetyssä ja sen mukaan

siis epäoikeiitetummassa asemassa

morkitykseonsä nähden kuin muut

puoluelehtemme ja toiseksi että se

uhraus joka ilmoitusmaksussa luo-

nee korvautuu kaikessa tapauksessa
osasfotoiininnassu monni kerroin Tä-

män vuolisi katsomme tarpeelliseksi
ehdottaa Massun alueen naisten

neuvottelukokoukselle

että se velvoittaa naisjaostot ja
niissä osastoissa missä vielä ei ole

naisjaostoja ompeluseurat esittä-

mään osastonsa kokouksille n

lähettämistä "Toveritar"
lehteen vuodeksi 1!I2'1 sekä vaikut-lamaa- n

siihen suuntaan ettii esi-

tys hyväksytään
sekä että näissä ilmoituksissa

juhlistaan naisjaostojen ja ompelu-

seurojen kokousajat
Toverittaren Toimitus ja

Levitysosasto

— "Auringon paiste on suloista

tuuli jännittää lumi on virkistävää
tosiasiassa ei ole olemassakaan "pa-

haa ilmaa" vaan erilaisia "hyviä il-

moja" — Kuskin

hengen ja saattamaan sen mahdolli-

simman itsenäisesti lähtemään eteen-

päin taivaltamaan käyttäen hyväk-
seen niitä kokemuksia niitä nuoriso-

liike muissa maissa on saanut
Kukin osasto voi osaltaan tehdä

tässä työssä huomattavia edistysas-

keleita valitsemalla keskuudestaiin

mielestään nuorekkaita ja tietoisia

honkilöitä yksinomaan nuorison kes-

kuudessa työskentelemään Tällais-

ten henkilöitten mieliin on painettava
se tosiasia ettil nuorisoa ei voida

matkaan saattaa koulumestarimaisel-l- a

karttakeppipolitiikalla vaan että
nuoriso innostuu vilkkaaseen toimin-

taan suuriin ponnistuksiin joista se

saa itselleen anuneiilaa luottamusta

ja rohkeutta ja kaiken reippaan toi-

minnan aikana on jokaisessa mahdol-

lisessa tilaisuudessa kiinnitettävä
huomiota luokkataisteluun ja luok-

kataisteluoppiin valaisevien keskus-

telujen ja lueskelemisien kautta siinä
määrin kuin mitä kulloinkin

nuorisojoukon arvellaan

jaksavan sulattaa ja rasittumatta ja
tyinpiiistyhiättä ottaa vastaan
Nuorison matkaan suattanisessa

on kullakin paikkakunnalla omat ko-

kemuksensa mistä toisille paikkakun-
nille voidaan tieloa saattaa julkisten
keskustelujen kautta Tämän vuoksi

esittiiä Woi'cesterin S S osaston

naisjaosto etlä asia on järjestömme
edustajakokouksessa otettava vaka-

van pohdinnan tilaisuuteen käytävä
palkkaamaan kykeneviä ja tietoisin

nuorisou puhujin joita voidaan lä-

hettää nuorisoa innostamaan ja niit-

ten toimintaa järjestämään kautta

järjestiimme

Hyväksytty W S S osaston ko-

kouksessa marraskuun 2(1 p :nä 11122

Onni Saari' puheenjohtaja
Anna Merisalo kirjuri

III

Osoteilmotustcn iulkasemi-ne- n

"Toveritar" lehdessä

"Toveritar" lehti on saanut verrat-

tain viillän huomiota osaksensa järj-

estössämme varsinaisena puolueleh- -

tenä Vasta parina viime vuotena on

tiissä suhteessa tapahtunut muutos

joka on johtunut siitii ettii naiset
ovat alkaneet pätevämmin kuin en-

nen selostelemaan lehtensn tarpeelli-

suutta ja merkitystä puoluetoiminnas-
sa ja erikoisena naisten valistusleli-fon- ä

Yhtenä pätevänä todistuksena siitä

että "Toveritar" lehteä on pidetty ko-

konaan toisarvoisena on ollut se ettii
osastot eivät ole katsoneet velvollisuu-

dekseen kannattaa ja tukea lehteä

julkaisemalla siinä edes osoteilmoi-tnstans- a

Lehden aikaisempia vuosi-

kertoja silmäillessä tekee sen ha-

vainnon ettii pitkin aikaa ovat vain

pari kolme osastoa lehden lähimmäs-

tä ympäristöstä säännöllisesti ilmot-tane-

ja niiden lisäksi samaten pari
kolme hiukan kauempana olevaa osas-

toa Tätä nykyä on Toverittaressa
kaiken kaikkiaan osoteilmoituksia 30

joista 2 on New Yorkin valtiosta 2

Ohion ja 2 Washingtonin valtioista
sekä Oregonin VViseonsinin Illinoi-

sin YVyoiningin valtioiden osastoista

Nuorisoliikkeen ' edistäminen

Nuorisoliittojen edistämiseksi ci

Järjestössämme ole likimainkaan teh-

ty kaikkea sitä niilä asian tärkeys
olisi vaatinut vaikkakin tästä on

viime aikoina jonkun verran puhetta
pidetty Käytännössä ei kuitenkaan
ole suuria tehty eikä myöskään suu-

ria saavutuksiakaan saatu vaikka
tosiasia kainostelemalta sanoen on

se ettii ellei nuorisoa saateta luok-

kataisteluun matkaan vaan jätetään
tykkänään kapitalistien kontrolloiman

koululaitoksen käsiin niin meidän

ponnistelumme on turhaa ja jäii py-

syväisiä saavutuksia vaille siksi et-

tii emme pidä huolta siitä etlä pro-

letaaristen aatteiden läpitunkema
nuoriso on meidän työtämme jatka-
massa ja viemässä eteenpäin
Tässä työssä tulee esille kysymys

mitenkä nuorison kasvatustyötä on

tehtävä siten etlä nuoriso saadaan
matkaan ja että se käsittää tämän

Naisehdokkaiden asettaminen

Kuten tiedämme on nainen talou-

dellisen asemansa vuoksi joutunut
etupäässä vaan sivustakatsojaksi
luokkaliikkoessii Toimintamme on ra-

joittunut vain väliemmän järkeilyä
vaativiin tehtäviin osastoissa kuten

ravintoloissa ompeluseuroissa y in

Järjestön sisäisen rakenteen ja valis-

tustyön järjestelyyn meiltä naisilta
ei ole ollut pienintäkään edustusta
ainakaan useampiin vuosiin olemme

vain vahvasti uskoneet että so jär-

kikulta on kaikki osunut miesten ai-

voihin lainaamatta liuomiotammc ol-

lenkaan siihen varastoon jota olisi

ollut olemassa meidän omassa suku-

puolessamme Itse asiassa sillä kai

et olisi suurtakaan viiliä kuka niilä
asioitu järjestää ellei siitii yksipuoli-
suudesta koituisi seurauksia Asian

1 kustakin Sellaiselta suurelta alu-

eelta kuin Massan alue jossa suoma- - Kristiania marrask f p Koko

laisten asutus on suuri jn jossa on maan työttömien lukumäärä oli

osastoja ja jokaisessa osastoa- - kakuun 25 p:nä 21700 vastaten

sa on Toverittaren lukijoita ei ole "0000 viime vuoden lokakuussa


